
+420 603 873 579hamplova@centrum-rustu.cz

Ing. Jana Hamplová, PCC
Transformační koučka pro týmy 

a individuální klienty 

O V Ě Ř E N O  
Z Á K A Z N Í K Y

V ý c v i k
5  l e t  n a  t r h u

8 let praxe
900 odkoučovaných hodin
koučovna Pivovarská 1, Ústí nad Labem 
Profesionální certifikovaný kouč (PCC)

členka ICF ČR & ICF Global
       od Mezinárodní federace koučů (ICF)

PRÁCE S TÝMY A INDIVIDUÁLNÍMI KLIENTY

UNIKÁTNÍM LÍDREM DÍKY
KOUČOVACÍMU PŘÍSTUPU

06/2023 - 06/2024

Roční výcvik, který 
z Vás udělá vyhledávané
lídry ve Vašem oboru 
i v osobním životě.

CENTRUM OSOBNÍHO RŮSTU DĚČÍN

Termín setkání:  v čase 8:30 - 12:30, jedno úterý v měsíci

Cena ročního výcviku:   33.000 Kč 

Lokalita:  Koučovna Pivovarská 1, v centru Ústí nad Labem

Garance počtu účastníků:  max. 10

Uzávěrka přihlášek:  do 08. 06. 2023

Místo bude garantováno po úhradě faktury výcviku.

Vhodné pro:
MAJITELE A JEDNATELE FIREM

MANAŽERY

VEDOUCÍ PRACOVNÍKY

PERSONALISTY

BUDOUCÍ LÍDRY - ŽENY I MUŽE 

nově v ulici Pivovarská 1, Ústí nad Labem 

Reference, fotografie a přihlášky na akce:  www.CENTRUM-RUSTU.cz 

KOUČOVNA PIVOVARSKÁ 
NOVĚ OTEVÍRÁME PROSTOR 
PRO SKUPINY, JEJICH BEZPEČNÁ
SDÍLENÍ A PRAVIDELNÁ SETKÁNÍ. 

ŽIVOTNÍ / BYZNYSOVÝ / LEADERSHIP KOUČINK  

NASLOUCHÁNÍ 

PRÁCE S TÝMY I JEDNOTLIVCI

TRANSFORMAČNÍ KOUČINK S VÝSLEDKY:   

ÚSTÍ NAD LABEM



NAJDI VLASTNÍ
ŘEŠENÍ 

NEBUĎ NA 
TO SÁM/SAMA

PŘIJĎ SI PRO TO,
CO TI CHYBÍ       

PRO VEDOUCÍ POZICE, HR, MANAŽERY A LÍDRY 

OTEVÍRÁME BÁLINTOVSKÉ SKUPINY
V CENTRU ÚSTÍ NAD LABEM, ULICE PIVOVARSKÁ 1

NABÍZÍME:
PRAVIDELNÁ ŽIVÁ SETKÁVÁNÍ 
PODOBNĚ SMÝŠLEJÍCÍ LIDÉ
BEZPEČNÝ PROSTOR PRO SDÍLENÍ

přidej se

www.CENTRUM-RUSTU.cz

Rádi byste s někým sdíleli svůj osobní příběh? Ulevili Vaší duši? Zvýšili si
své uvědomění díky důvěrné a podporující skupině? Posunuli se ve svém
životě či profesi? Získali nadhled či nový pohled na situaci? Přijďte mezi
nás!

PRO BYZNYSOVÁ TÉMATA BEZ ROZDÍLU 
PROFESE ČI ORGANIZACE 

PRO PŘEDSTAVITELE FIREM A PODNIKATELE

Pro lékaře, fyzioterapeuty, sestry, sociální pracovníky,
policisty, hasiče, zaměstnance státní správy, učitele a další. 

ZTRÁTA BLÍZKÉ OSOBY   /  SAMOTA 
NELEHKÉ RODIČOVSTVÍ 

ŽIVOTNÍ TÉMATA

 PRO STUDENTY SŠ, VOŠ A VŠ 

S námi žádné téma není TABU BEZ SOUDU A PŘEDSUDKŮ

Pro rodiče a blízké osoby dětí s různou formou postižení a nemocí.

+420 603 873 579


